
WÓJT
GMINY SUCHY LAS Zarządzenie nr 156 / 2020

Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 15 września 2020 r.

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu zadaniowego
do spraw dostępności

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), 59 24 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
w Suchym Lesie, wprowadzonego zarządzeniem nr 50/2015 Wójta Gminy Suchy
Las z dnia 31 marca 2015r., oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r.

poz. 1696) zarządzam, co następuje:

@ 1.

l. Wyznaczam na koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy
Suchy Las panią PAULINĘ OLSZEWSKĄ.

2. Koordynator wykonuje w szczególności zadania określone w art. 14 ust. 2
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami.

52.
1. W celu wsparcia koordynatora w realizacji zadań, powołuję zespół
zadaniowy do spraw dostępności w składzie:

- Kamila Jankowiak — w zakresie dostępności cyfrowej i

informacyjno — komunikacyjnej;
- Małgorzata Dawidowska - w zakresie dostępności cyfrowej i

informacyj no — komunikacyjnej;
- Dorota Majchrzak - w zakresie dostępności cyfrowej Rady
Gminy;
- Miłosz Strejczyk - w zakresie dostępności architektonicznej.

2. Zadaniem zespołu jest wdrażanie i monitorowanie realizacji zadań
dotyczących funkcjonowania Urzędu Gminy w zakresie dostępności
architektonicznej, cyfrowej i informacyjno — komunikacyjnej.

53.
Wykonanie zarządzenia polecam Koordynatorowi pani Paulinie Olszewskiej oraz
członkom zespołu.

54.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W J'I'm


